tại trang thông tin đấu giá trực tuyển https://lacvietauction.vn hoặc tại trụ sở Công

ty Đấu giá hợp danh Trường Hà, địa chỉ: số 52 Mai Thúc Loan, phường Đồng
Hới, tỉnh Quảng Trị.

Điều 9. Quy định về tiền đặt trước

1. Tiền đặt trước (Bằng 20% giá khởi điểm của tài sản): 301.932.000 đồng

(Bằng chữ: Ba trăm linh một triệu chín trăm ba mươi hai nghìn đồng).

2. Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 30 phút ngày 14/01/2026 đến 16

giờ 30 phút ngày 27/01/2026.

Số tiền đặt trước phải báo có trong tài khoản số 5331151969 của Công ty

Đấu giá hợp danh Trường Hà trước 16 giờ 30 phút ngày 27/01/2026, nếu báo có